令和６年７月 12日

各 位

上 場 会 社 名 津田駒工業株式会社

代  表  者 代表取締役会長兼社長

高 納 伸 宏

（ｺｰﾄ ：゙6217 東証スタンダード）

問合せ先責任者 取締役 管理部門統括

 北 野 浩 司

 （TEL 076－242-1110）

人事異動に関するお知らせ

当社は令和６年７月 21日付で、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたし

ます。

１．執行役員の担当異動

新 氏  名 現  在

執行役員

製造第１部担当

品質保証部長

浅 井 俊 和

（あさい としかず）

執行役員

製造第１部担当

執行役員

知財・情報管理部長
北 川 登 志

（きたがわ とし）

執行役員

品質保証部長

執行役員

繊維機械販売部担当

経営企画室担当

佐 藤 興 文

（さとう おきぶみ）

執行役員

繊維機械販売部担当

経営企画室担当

知財・情報管理部長

以 上